



CAPITAL DO FEMÃO

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANÁ

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021.

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 21/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

➤ **ITAMAR LUDVICHAK TERRAPLANAGEM – CNPJ Nº 18.505.927/0001-49**

LOTE 02 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (COTA RESERVADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
05	Horas máquinas com trator esteira com peso operacional mínimo de 13.000 Kg, com lâmina e garfo	250	269,00	67.250,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 67.250,00 (Sessenta e sete mil duzentos e cinquenta reais).

➤ **KASSIA CALGAROTO FABIANE - ME – CNPJ Nº 40.063.964/0001-01**

LOTE 01 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
01	Horas máquinas com retroescavadeira traçada, com potencia mínima de 73 HP, peso operacional mínimo de 7.500 Kg.	600	169,00	101.400,00
02	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg.	1350	239,14	322.839,00
06	Horas máquinas de terraceador de arrasto com no mínimo 30 discos, tracionado com trator de pneus com no mínimo 160 HP	562	230,00	129.260,00

LOTE 02 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (COTA RESERVADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
01	Horas máquinas com retroescavadeira traçada, com potencia mínima de 73 HP, peso operacional mínimo de 7.500 Kg.	200	169,00	33.800,00
02	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg.	450	239,14	107.613,00
06	Horas máquinas de terraceador de arrasto com no mínimo 30 discos, tracionado com trator de pneus com no mínimo 160 HP	188	230,00	43.240,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 738.152,00 (Setecentos e trinta e oito mil cento e cinquenta e dois reais).

➤ **TERRAPLANAGEM ZANCANARO LTDA – ME – CNPJ Nº 02.104.558/0001-42**



CAPITAL DO FELIÃO

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
ESTADO DO PARANÁ

LOTE 01 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
03	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg, equipada com rompedor hidráulico.	150	390,00	58.500,00
04	Horas máquinas de Motoniveladora	750	261,00	195.750,00
05	Horas máquinas com trator esteira com peso operacional mínimo de 13.000 Kg, com lâmina e garfo	750	275,50	206.625,00

LOTE 02 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (COTA RESERVADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
03	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg, equipada com rompedor hidráulico.	50	390,00	19.500,00
04	Horas máquinas de Motoniveladora	250	261,00	65.250,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 545.625,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais).

Desclassificações

- NÃO HOUE

Inabilitações

- NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/PR, 28 de maio de 2021.


VIVIANE RODRIGUES
Pregoeira

Tijucas do Sul, 31 de maio de 2021

JOSÉ ALTAIR MOREIRA
Prefeito

Publicado por:
Rafaela Padilha de Paula
Código Identificador:264F5657

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021.

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 21/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

ITAMAR LUDVICHAK TERRAPLANAGEM – CNPJ Nº 18.505.927/0001-49
LOTE 02 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (COTA RESERVADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
05	Horas máquinas com trator esteira com peso operacional mínimo de 13.000 Kg, com lâmina e garfo	250	269,00	67.250,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 67.250,00 (Sessenta e sete mil duzentos e cinquenta reais).

KASSIA CALGAROTO FABIANE - ME – CNPJ Nº 40.063.964/0001-01
LOTE 01 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
01	Horas máquinas com retroescavadeira traçada, com potencia mínima de 73 HP, peso operacional mínimo de 7.500 Kg.	600	169,00	101.400,00
02	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg.	1350	239,14	322.839,00
06	Horas máquinas de terraceador de arrasto com no mínimo 30 discos, tracionado com trator de pneus com no mínimo 160 HP	562	230,00	129.260,00

LOTE 02 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (COTA RESERVADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
01	Horas máquinas com retroescavadeira traçada, com potencia mínima de 73 HP, peso operacional mínimo de 7.500 Kg.	200	169,00	33.800,00
02	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg.	450	239,14	107.613,00
06	Horas máquinas de terraceador de arrasto com no mínimo 30 discos, tracionado com trator de pneus com no mínimo 160 HP	188	230,00	43.240,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 738.152,00 (Setecentos e trinta e oito mil cento e cinquenta e dois reais).

TERRAPLANAGEM ZANCANARO LTDA – ME – CNPJ Nº 02.104.558/0001-42

LOTE 01 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
03	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg, equipada com rompedor hidráulico.	150	390,00	58.500,00
04	Horas máquinas de Motoniveladora	750	261,00	195.750,00
05	Horas máquinas com trator esteira com peso operacional mínimo de 13.000 Kg, com lâmina e garfo	750	275,50	206.625,00

LOTE 02 – LOCAÇÃO DE HORA/MÁQUINA (COTA RESERVADA)

ITEM	DESCRIÇÃO	QNTD. DE HORAS MÁQUINAS	VALOR DE HORA MÁQUINA	VALOR TOTAL
03	Horas máquinas com escavadeira hidráulica, peso operacional mínimo de 20.500 Kg, equipada com rompedor hidráulico.	50	390,00	19.500,00
04	Horas máquinas de Motoniveladora	250	261,00	65.250,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 545.625,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais).

Desclassificações
NÃO HOUE

Inabilitações
NÃO HOUE

Três Barras do Paraná/PR, 28 de maio de 2021.

VIVIANE RODRIGUES
PregoeiraPublicado por:
Vanessa Macagnan
Código Identificador:995ED379MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021.

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presencial nº 22/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar no item do objeto, conforme segue:

ADRIANO DIAS DOS SANTOS 07471192950 – CNPJ Nº 20.816.694/0001-47

LOTE 01 – OFICINAS/CURSO					
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO OFICINAS/CURSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	768	Hora/ Aula	Aulas de reciclagem de pneus (reciclarTE)	37,20	28.569,60
4	768	Hora/ Aula	Aulas de artesanato em madeiras e PVC	37,00	28.416,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 56.985,60 (Cinquenta e seis mil novecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos).

CLAUDINEI FARIAS DA SILVA 05451734933 – CNPJ Nº 13.797.227/0001-51

LOTE 01 – OFICINAS/CURSO					
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO OFICINAS/CURSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	384	Hora/ Aula	Aulas de Fanfarra	36,50	14.016,00
8	384	Hora/ Aula	Aulas de canto/coral	37,00	14.208,00
10	384	Hora/ Aula	Aulas de violão	35,00	13.440,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 41.664,00 (Quarenta e um mil seiscentos e sessenta e quatro reais).

EDNALDO TEIXEIRA DA COSTA 08632518976 – CNPJ Nº 20.236.978/0001-64

LOTE 01 – OFICINAS/CURSO					
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO OFICINAS/CURSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	768	Hora/ Aula	Aulas de capoeira	40,00	30.720,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 30.720,00 (Trinta mil setecentos e vinte reais).

IVAN ZANETTE EIRELI – CNPJ Nº 22.095.385/0001-50

LOTE 01 – OFICINAS/CURSO					
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO OFICINAS/CURSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	384	Hora/Aula	Aulas de Arte Circense	85,50	32.832,00

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 32.832,00 (Trinta e dois mil oitocentos e trinta e dois reais).

MATHEUS PELISSER 06937387903 – CNPJ Nº 21.959.927/0001-23

LOTE 01 – OFICINAS/CURSO					
ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO OFICINAS/CURSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	768	Hora/ Aula	Aulas de jardinagem	37,00	28.416,00
5	720	Hora/ Aula	Aulas de artesanato – Pinturas, tecidos e EVA	37,40	21.542,40

Valor total estimado registrado do fornecedor: R\$ 49.958,40 (Quarenta e nove mil novecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos).

Itens Desertos

LOTE 01 – OFICINAS/CURSO

ITEM	QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO OFICINAS/CURSO
6	672	Hora/ Aula	Aulas de Hip-Hop

Desclassificações

NÃO HOUE

Inabilitações

NÃO HOUE